
UCHWAŁA NR XXI/185/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/247/13 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania, nabywania, zamiany i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz 
określenia pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych ich najemcom lub dzierżawcom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" , art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 1, 6 i 6a, 
art. 37 ust. 3 i 4, art. 43 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/247/13 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie określenia 
zasad zbywania, nabywania, zamiany i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz określenia pierwszeństwa 
w nabywaniu lokali mieszkalnych ich najemcom lub dzierżawcom wprowadza się następującą zmianę: 
W Rozdziale 3. Dzierżawa, najem nieruchomości i lokali użytkowych w § 5 dodaje się ust. 3 w następującym 
brzmieniu: 

„3. W przypadku najmu lub dzierżawy nieruchomości na rzecz organizacji pożytku publicznego, stawkę 
czynszu ustalonego przez rzeczoznawcę majątkowego obniża się do 50 % jej wartości.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

Id: 77CC5AF1-E6B4-4B36-969C-1102BD4E7AE6. Podpisany Strona 1




